
Código: 28888
MR11 (minidicróica)

28889
MR11 (dicróica)

28890
AR70

28891
PAR20

28892
AR111

28893
PAR30

Altura 72mm 81mm 95mm 130mm 93mm 134mm

Diâmetro: 57mm 74mm 94mm 94mm 134mm 134mm

Tecnologia: MR11 MR16 AR70 PAR20 AR111 PAR30
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Refletor: N/A N/A N/A N/A N/A N/A

Aletas N/A N/A N/A N/A N/A N/A

Difusor: N/A N/A N/A N/A N/A N/A

Voltagem:
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Proteção: IP20 IP20 IP20 IP20 IP20 IP20
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Alumínio com pintura eletrostática

Embutir

Recuado orbital (360°)

Vichenza Conceito em Iluminação
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CEP: 06767-030 - +55 (11) 4558-1444

contato@vichenzaconceito.com.br 

Dimensões

Elétrica e Óptica

VEI-5072.C
Embutido orbital (360°) com foco recuado, corpo em alumínio com pintura eletrostática, diversos 

modelos com opções para lâmpadas LED MR11 (minidicróicas), MR16 (dicróicas), AR70, PAR20, 

AR111 e PAR30. Consulte opções para utilização com módulos LED Venere.

DATASHEET

Composição

Corpo:

Fixação:

Conjunto Óptico:
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